
Uchwała Nr 46/577/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2009 r. 
 
w sprawie: ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr 
03/09/5.1.6 ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 na 
Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkuj ącej rozwój regionalny, 
Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój regionalny Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt. 1  w związku z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz.1658, z późn. zm.) oraz 
jednolitym tekstem Szczegółowego opisu osi priorytetowej Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 przyjętym przez Zarząd 
Województwa uchwałą Nr 21/204/09/III w dniu 24 marca 2009 r. z późn. zm., uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się kwotę alokacji przeznaczoną na dofinansowanie projektów w ramach konkursu 03/09/5.1.6 ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 na Działanie 5.1 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, Poddziałanie 5.1.6 
Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój regionalny, na projekty objęte Schematem A w wysokości 61 016 
522 zł (słownie:  sześćdziesiąt jeden milionów szesnaście tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote), z czego na 
zadania związane z inwestycjami na drogach wojewódzkich przeznacza się 21 400 000 zł (słownie: dwadzieścia 
jeden milionów czterysta tysięcy złotych), natomiast na zadania dotyczące inwestycji na drogach powiatowych 
przeznacza się kwotę w wysokości 39 616 522 zł (słownie: trzydzieści dziewięć milionów sześćset szesnaście 
tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote) 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Jacek Protas 
 


